Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.org.br  /  atendimento@cauam.org.br

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2013

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO AMAZONAS, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de 01 (um) RECEPCIONISTA, 01 (um)

ASSESSOR TÉCNICO, 01 (um) AGENTE DE FISCALIZAÇÃO e 01 (um) ASSESSOR DE

COMUNICAÇÃO, que trata o Edital Nº 01/2013, de 15.04.2013, apresentando os seguintes

selecionados:

CARGO: RECEPCIONISTA

1. Janayna Vitorino de Souza

2. Isabela da Cruz Costa Rodrigues

3. Fernanda Roque da Silva

4. Yuri Jeovane Garrido Fernandes

5. Evelyn Tenório de Aquino

6. Suzany Lima do Nascimento

7. Luciana Guimarães Santos

8. Ewellyn Duarte Ferreira

9. Felipe Araújo Petillo

10. Rayan Michel de Andrade Silva

CARGO: ASSESSOR TÉCNICO

1. José Augusto Bessa Júnior

2. Cláudia Queiroz de Vasconcelos

3. Helen do Espírito Santo da Luz

4. Deusdedith Monteiro de Castro Filho

5. André Rafael Thury Luiz

6. Sâmia Magela Silva Lôbo

CARGO: AGENTE FISCAL

1. José Augusto Bessa Júnior

2. Helen do Espírito Santo da Luz

3. Deusdedith Monteiro de Castro Filho

4. Igor de Verçosa Mello

5. Viviane da Silva Melo

CARGO: ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

1. Alane Ferreira Pereira

Manaus, 03 de Maio, 2012.

Jaime Kuck

Presidente CAU/AM